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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2019Za období:
S návrhem rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 769 422,62 622 500,00 769 422,62123,60 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 21 191,70 15 000,00 21 191,70141,28 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 71 490,92 59 000,00 71 490,92121,17 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 665 812,99 580 000,00 665 812,99114,80 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob 187 720,00 150 000,00 187 720,00125,15 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 498 632,63 1 400 000,00 1 498 632,63107,05 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 104 474,00 104 000,00 104 474,00100,46 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 5 200,00 5 000,00 5 200,00104,00 100,00 0,00

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 682,00 2 000,00 682,0034,10 100,00 0,00

1361 Správní poplatky 2 800,00 3 000,00 2 800,0093,33 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her 17 866,75 14 500,00 17 866,75123,22 100,00 0,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 89,88 500,00 89,8817,98 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitostí 364 258,00 375 000,00 364 258,0097,14 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 111,38 0,00100,003 709 641,49 3 709 641,493 330 500,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 333 589,63 2 911 600,00 1 333 589,6345,80 100,00 0,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 260,00 3 700,00 2 260,0061,08 100,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 331,00 0,00 1 331,000,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 24 904,00 26 300,00 24 904,0094,69 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 165 291,00 167 000,00 165 291,0098,98 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 200,69 500,00 200,6940,14 100,00 0,00

2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt 21 560,00 15 000,00 21 560,00143,73 100,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky 40 923,00 30 000,00 40 923,00136,41 100,00 0,00

2420 Splátky půjč.prostředků od obecně prosp.a podob.organizac 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 52,00 0,00100,001 640 059,32 1 640 059,323 154 100,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 360,00 0,00 3 360,000,00 100,00 0,00

3201 Příjmy z prodeje akcií 328 436,19 0,00 328 436,190,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,00331 796,19 331 796,190,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Základní běžný účet územ.samospr.celků 19 475,00 0,00 19 475,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 65 400,00 65 400,00 65 400,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 22 476,00 0,00 22 476,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 127 000,00 0,00 127 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 226 000,00 0,00 226 000,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 120 000,00 0,00 120 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 887,39 0,00100,00580 351,00 580 351,0065 400,00

Příjmy celkem: 95,60 0,00100,006 261 848,00 6 261 848,006 550 000,00
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 303 692,00 280 000,00 303 692,00108,46 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 115 800,00 30 000,00 115 800,00386,00 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 211 837,00 240 000,00 211 837,0088,27 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př 75 673,00 70 000,00 75 673,00108,10 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zd 46 395,00 46 000,00 46 395,00100,86 100,00 0,00

5038 Povinné pojistné na úrazové po 1 263,00 1 200,00 1 263,00105,25 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 600,00 3 100,00 600,0019,35 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 18 595,00 30 000,00 18 595,0061,98 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 90 795,19 217 500,00 90 795,1941,74 100,00 0,00

5141 Úroky vlastní 14 861,18 3 000,00 14 861,18495,37 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 209 075,87 118 000,00 209 075,87177,18 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 22 276,00 17 900,00 22 276,00124,45 100,00 0,00

5161 Poštovní služby 2 554,00 4 000,00 2 554,0063,85 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 7 217,69 8 000,00 7 217,6990,22 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 41 091,39 74 800,00 41 091,3954,94 100,00 0,00

5164 Nájemné 1 525,00 6 000,00 1 525,0025,42 100,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 7 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 42 738,00 30 000,00 42 738,00142,46 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 2 100 286,64 2 366 400,00 2 100 286,6488,75 100,00 0,00

5171 Opravy a udržování 549 324,30 201 000,00 549 324,30273,30 100,00 0,00

5172 Programové vybavení 25 955,00 24 000,00 25 955,00108,15 100,00 0,00

5173 Cestovné 13 317,00 14 000,00 13 317,0095,12 100,00 0,00

5175 Pohoštění 24 457,00 31 500,00 24 457,0077,64 100,00 0,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 845,00 21 000,00 20 845,0099,26 100,00 0,00

5194 Věcné dary 1 498,00 30 000,00 1 498,004,99 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím 0,00 40 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 48 570,00 0,00 48 570,000,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 200 000,00 0,00 200 000,000,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 26 000,00 0,00 26 000,000,00 100,00 0,00

5361 Nákup kolků 500,00 0,00 500,000,00 100,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státním 98 938,00 304 600,00 98 938,0032,48 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 177 232,00 0,00 177 232,000,00 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 2 923,00 0,00 2 923,000,00 100,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 106,28 0,00100,004 495 835,26 4 495 835,264 230 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 709 099,00 1 050 000,00 709 099,0067,53 100,00 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 84 953,00 200 000,00 84 953,0042,48 100,00 0,00

6130 Pozemky 268 833,00 220 000,00 268 833,00122,20 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 72,31 0,00100,001 062 885,00 1 062 885,001 470 000,00

Výdaje celkem: 97,52 0,00100,005 558 720,26 5 558 720,265 700 000,00
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 -331 944,86 -300 000,00 -331 944,86110,65 100,00 0,00

8124 -499 920,00 -550 000,00 -499 920,0090,89 100,00 0,00

8901 146 079,17 0,00 146 079,170,00 100,00 0,00

8905 -17 342,05 0,00 -17 342,050,00 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 82,72 0,00100,00-703 127,74 -703 127,74-850 000,00

Financování celkem: 82,72 0,00100,00-703 127,74 -703 127,74-850 000,00
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2019

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29017 MZe ČR-zpr.les. Přísp.na vyhotovení lesních hospod.plánů v 22 476,00 22 476,00 0,00 0,00

98348 VPS-volby Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 19 475,00 19 475,00 0,00 0,00

Celkem 41 951,00 41 951,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 41 951,00 0,0041 951,00
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2019

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů-Posílení vodovodu 120 000,00 120 000,00 0,00 0,004222

Celkem 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta- 65 400,00 65 400,00 0,00 0,004112

00090 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-oprava 127 000,00 127 000,00 0,00 0,004122

Celkem 192 400,00 192 400,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00312 400,00312 400,00
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 309 453,28 339 110,32

Únor 297 936,78 366 457,54

Březen 844 453,51 672 961,67

Duben 379 912,61 449 802,02

Květen 295 904,00 312 016,64

Červen 1 216 662,27 311 926,64

Červenec 449 617,68 524 946,85

Srpen 281 262,39 246 706,25

Září 517 169,33 940 756,12

Říjen 568 813,40 522 709,24

Listopad 553 313,02 495 319,15

Prosinec 547 349,73 376 007,82

6 261 848,00 5 558 720,26CELKEM
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2019

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 309 453,28 218 110,32 91 342,96

Únor 297 936,78 174 457,54 123 479,24

Březen 516 017,32 488 797,67 27 219,65

Duben 379 912,61 330 857,02 49 055,59

Květen 295 904,00 312 016,64 -16 112,64

Červen 1 216 662,27 222 071,64 994 590,63

Červenec 449 617,68 422 157,85 27 459,83

Srpen 281 262,39 246 706,25 34 556,14

Září 513 309,33 697 546,12 -184 236,79

Říjen 568 813,40 521 709,24 47 104,16

Listopad 433 313,02 495 319,15 -62 006,13

Prosinec 547 849,73 366 085,82 181 763,91

5 810 051,81 4 495 835,26CELKEM 1 314 216,55
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2019

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 18 535,32 27 479,00

Únor 18 525,32 25 675,00

Březen 18 515,32 21 199,00

Duben 80 203,72 37 926,00

Květen 80 193,72 32 923,00

Červen 691 969,89 35 500,00

Červenec 566 329,72 44 151,00

Srpen 578 674,86 32 795,00

Září 175 973,07 14 770,00

Říjen 186 955,23 13 812,00

Listopad 149 195,43 17 904,00

Prosinec 313 510,20 11 969,00

Obec Moraveč má zřízen peněžní fond na obnovu vodovodu a kanalizace.

Příjmy Fondu tvořil příspěvek z rozpočtu obce ve výši 50 000 Kč a úroky ve výši 5,98 Kč. Z Fondu nebyly v roce 2019 čerpány žádné

prostředky.

Stav k 31. 12.: 50 005,98-Kč

Do fondu rezerv byly převedeny finanční prostředky ve výši 50 000,- Kč.

Z fondu byly čerpány prostředky ve výši 0,- Kč
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 218 110,32 121 000,00

Únor 174 457,54 192 000,00

Březen 488 797,67 184 164,00

Duben 330 857,02 118 945,00

Květen 312 016,64 0,00

Červen 222 071,64 89 855,00

Červenec 422 157,85 102 789,00

Srpen 246 706,25 0,00

Září 697 546,12 243 210,00

Říjen 521 709,24 1 000,00

Listopad 495 319,15 0,00

Prosinec 366 085,82 9 922,00

4 495 835,26 1 062 885,00CELKEM
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UC503

Majetek

Období: 12/2019

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 164 225,38 5 814,10 170 039,48
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 189 210,00 0,00 189 210,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 34 504 435,41 1 175 220,00 35 679 655,41
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 557 245,69 70 208,94 2 627 454,63
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 899 959,03 -21 825,80 1 878 133,23

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 19 844 968,26 271 182,24 20 116 150,50

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 312 867,00 -487 200,00 825 667,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 72 800,00 -20 000,00 52 800,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -164 225,38 -5 814,10 -170 039,48
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -81 859,00 -9 012,00 -90 871,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -11 265 491,00 -1 044 778,00 -12 310 269,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -603 679,69 -118 799,00 -722 478,69
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 899 959,03 21 825,80 -1 878 133,23

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 2 664,00 66 102,17 68 766,17
Zboží na skladě 19 156,12 -1 859,00 17 297,12
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Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.7.2 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019

Přezkoumání hospodaření, které bylo provedeno dne 11. 6. 2020, v závěru zprávy bylo konstatováno, že : Při přezkoumání

hospodaření za rok 2019 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Součástí závěrečného účtu obce Moraveč za rok 2019 je zpráva o výsledku hospodaření obce Moraveč.

Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na úřední desce i v elektronické podobě od 12.6.2020 do

29.6.2020.

Závěrečný účet obce byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 29.6.2020.

Vyvěšeno na PD a elektronické ÚD dne: 12. 6.2020

Sejmuto z PD a elektronické ÚD dne: 29.6.2020

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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